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TAMMIKUUN TREFFEILLE ma 13.1. kannattaa tulla, silloin nimittäin paljastuu, kuka saa 

Vuoden Seniorin tittelin Naantalissa! Lisäksi tapaat Naantalin Musiikkijuhlien upouuden 

toimitusjohtajan Emma Anttilan, joka esittäytyy ja kertoo ensi kesän juhlaohjelmasta. 

Kynttiläseremonialla muistamme vuoden aikana poisnukkuneita jäseniämme. 

Mutta ennen näitä, klo 13 alkaen kahvitellaan, jutellaan ja ostetaan tietysti arpoja. Varaa 3 

e yhteen arpaan ja 5 e kahteen. Pullakahvien hinta on entinen 4 e, varaa siihenkin 

tasaraha. Treffipaikka on Seurakuntakeskus, Piispantie 2. 

Ilmoittaudu treffeille viimeistään ke 8.1. nettisivullamme www.naantali.senioriyhdistys.fi tai 

netin puuttuessa Pekka Valpolalle 044-9495 679. 

 

KAIKKI KERHOT KÄYNTIIN. Kaikki 11 kerhoamme jatkavat toimintaansa 

kevätkaudellakin. Jos olet ilmoittautunut syksyllä, se riittää kevätkaudeksikin. Jos aloitat 

nyt uutena jossain kerhossa, ilmoittaudu nettisivumme ilmoittautumiskaavakkeella 

mahdollisimman pian. 

 

TERVETULOA TAIDEKERHOON – joulukuussa aloittanut kerho toivoo lisää jäseniä!  

                                         

Kerho kokoontuu ke 8.1. klo 15 Kreivinniityn ylätalossa, Maijamäentie 3. Sinun ei tarvitse 

olla taiteilija, voit tulla vaikket olisi koskaan taiteillut, mutta olet aiheesta kiinnostunut. 

Katsotaan mitä mieluisaa keksitään, vesiväreillä ainakin kokeillaan. Me myös 

keskustelemme taidenäyttelyistä, arvosteluista yms. Kuvassa kahvitellaan, mutta 

varsinaista tekemistä varten meillä on väljemmät pöytätilat. Olet lämpimästi tervetullut! 

Ilmoittaudu yhdyshenkilö Marja Pappilalle 0400-325 345 tai nettisivumme 

www.naantali.senioriyhdistys.fi kaavakkeella. 

 

TAMMIKUUN ELOKUVA  pe 31.1. klo 13 Turun Kinopalatsissa on Klaus Härön ohjaama 

”Ei koskaan yksin”. Katso liite. 

http://www.naantali.senioriyhdistys.fi/
http://www.naantali.senioriyhdistys.fi/


 

Tammikuun PAIMION RETKI ja maaliskuun OPERETTIRETKI HELSINKIIN 7.3. ovat 

täynnä. Operettiliput jaetaan menomatkalla bussissa. Operettiretken emäntänä Arja 

Talonen, 050-366 2748. 

Paimion-bussiin astutaan Naantalin keskustasta ti 28.1. klo 10 ja matkan varren pysäkeiltä 

poimitaan väkeä sovitun mukaan. Perillä opastettu tutustuminen Alvar Aallon Parantolaan 

sekä lounas Parantolan ravintolassa. Sitten Hevonpään kylään tutustumaan Pyhän 

Jaakobin kirkkoon, ja sieltä kotimatkalle. Jos on kysyttävää, matkaemäntänä on Hannele 

Bang 040-701 9003. 

 

TOUKOKUUSSA UPPSALAAN  

ma-ke 12.-14.5.2025 järjestämme Naantalin Seniorien oman matkan keväiseen, 

historialliseen Uppsalaan. Naantalin satamasta uusilla laivoilla yli, Kapellskäristä 

Launokorven bussilla ylös Uppsalaan. Siellä oppaanamme kokenut Uppsalan-tuntija Jouni 

Elomaa. 

Tutustumme mm. Uppsalan upeaan tuomiokirkkoon, kasvitieteilijä Carl von Linnén 

ihastuttavaan puutarhaan ja hänen virkataloonsa, yliopiston vanhimpaan rakennukseen 

Gustavianumiin sekä Gamla Uppsalaan ja sen muinaisiin kuningaskumpuihin. Lounas 

Restaurang Diomtrappkällarenissa jne. Matkan hinta on 290 €/hlö jaetussa sisähytissä, 

320 e/hlö jaetussa ulkohytissä. 

Tälle keväiselle matkalle voit ottaa mukaan kaverin. Tarkempaa tietoa matkasta, 

ilmoittautumisesta ym. tulee erikseen sähköpostiisi aivan lähiaikoina.  

 

Terveisin 

Pekka Valpola, puh.joht.  Arja Talonen, tiedottaja 

 


